
Příloha č. l

K

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázb

Veřejná zakázka na služby není zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

,,KomuniGčnf bmpaô ke stěhování úřadu MČ Praha 10 do nové radoice"

Veřejná zakázka na služby

zadávaná v poptávkovém řízení
2. Základní identifikační údaje o účaMníkovi'

Název dodavatele (společnosti): pepr Consdting s.r.O.

Zastoupena petr ENGLIŠ, jednatel spoleČnosti

osobou oprávněnou za účastníka jednat
(titul, jméno, příjmení, fúnkce):

Sídlo: Hradešínská 2547/60a, Vinohrady, 101 00 Praha 10

Tel.: 724 934 243

IČO IDIČ: 24768961 l CZ24768961

Spisová mačka v obchodním mjstříku: c 172788

3. Kontaktní osoba

Titul, jméno, příjmení: petr engliš

E-mail (pro kom unikaci v průběhu procesu englis@peprconsulting.cz
zadávání veřejné zakázky)'

Tel.' 724 934 243

4. Nabídková cena

Nabídková cena v KČ bez DPH l 990 000 Kč

výše uvedený účastník zadávacího řízení předkládá tímto nabídku zpracovanou v souladu
s Dokumentaci poptávkového řízení a čestně a pravdivě prohlašuje, že

l. se před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávacími podmínkami,
2. při zpracování nabídky přihlédl ke všem informacím a okolnostem významným pro

plněni této veřejné zakázky,
3. je vázán celým obsahem nabídky do doby rozhodnutí zadavatele,
4. podpisem nabídky (návrhu smlouvy) potvrzuje správnost a závaznost nabídky v plném

jejím rozsah u:

' v pnp«mm ~&u \ÁCi0 osoľ) U~M, tkňou rw mdáb L^n~y ~ kW¶



Příloha č. l

5. že není Poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím
říZení prokazuje kvalifikaci.

Za účastníka podepsán Petr Engliš, jednatel společnosti

V Praze dne 14. 7. 2023
?EPRCONSULT|NG

234
IQ, ¶Q1 (X)

7 % OBi
Podpis'

e ,
4 .

' BÉ R



Příloha č. 3 - VZOR

ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ
OSPLNĚNÍ

ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

podle ČI. 9

Dodavatel: PEPR Consulting s.r.o.

Sídlo l mLsto podnikáni' Hradešínská 2547/6Qa, Vinohrady, 101 00 Praha 10

IČO: 24768961

tímto pro realizaci veřejné zakáZky zadávané zadavatelem Méstská část Praha 10, IČO 0006394 I, sc sidlcm
Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10

s názvem

,,Komunikační kampaň ke stěhování úřadu MČ PrUia 10 do nové radnice",

prohkšuje, že:

.'p tňuje vŠechny požadnvky zadavatele stanovené pro výše uvedenou veřejnou zakázku v dokumentaci:

Dle CL 9 ZákladM způsobilost

V případě, že se výše uvedený dodavatel na základě vyhodnocmí nabídek stane vybraným dodavatelem, se
ktcrým bude uzavřena sm]ouv& předloží doklaQy vztahující se k prokázání kvalifikace podle výše uvedeného
fánku zadávací dokumentace v Qriginále či úředně ověřené kópii před uzavřením smlouvy.

výše uvedené problášenf činím na základě své jasné, 3rozumitelne a svobodné vůle a jsem gj vědom všech
následků plyaoucIcb z nepravdivých údajů.

V Prazedně 14.7. 2023

PEPR Consulting s r.O,, Petr Eng|REPRC

1c247

(náztv/obchodní firma/jméno příjmení)
(jméno příjmení osôb/ý oprávoených/é jednat j nem či m dodavatele)

Strana 1 (celkem l)



Příloha č. 2

Smlouva o poskytování dužcb
2023/.........

(dále jen nSmlouva")

ÔSmluvní strany:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Měsbká část Praha 10
sc sídlem: Vršovická 1429/68, 10100 Praha - Vršovicc
zastoupená: Ing. arch. Maňincm Valovičem, starostou
IČO: 00551023
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo bank účtu: ......-2000733369/0800
ke mluvnímu jednání oprávnčn: [BUDE DOPLNĚNO PŘED PODPISEM SMLOUVY]

(dák jen ,,Objed natel")

an gtraně jedné

název: PEPR Consulting s.r.o.
se Adlem: Hiradešínská 2547/60& Vinohrady, 101 00 Praha 10
=oupenáj/ý Petrem Englišem
IČO: 24768961
DIČ: CZ24768961
spisová mačka v obchodním rejstříku: C 172788 vedená u u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo bank. účtu: 6524902379/0800
(dále jen ,,Poskytovatel")

na draně druhé
(Poskytovatel a Objednatel jednotlivě jako ,Šmluvní strana" a společně jako ,,Smluvní
strany")

uzavřely tuto Smlouvu (dále jen ,,Smlouva") v souladu s ustanovením dle § 1746 odst. 2 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ").

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a v úmyslu být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na náskdujíchn znění Smlouvy.

1/)2



pi¶oha č, 2

Il.
Úvodní ustanovení

l. Tato Stnlouva je Smluvními stranami uzavřena za účelem plnění vcl'ejnc zakázky s názvem
nKomunikaČní kampaň ke stěhování Uhdu MČ Praha 10 do nové radnice".

2. S ohledem na skutečnost, be nabídka Poskytova(e|c byla dle kritéria ckonomickC výhodnosti
vyhodnocena jako nejvýhodnčjší, uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu.

3. Účelem kampanč je 'ychlC a efektivní informování veřejnosti (klientů ÚMČ Praha 10
a zaměstnanců úřadu) JO o stčhovánl úřadu zc stávajících prostor vc Vršovické ulici do
nové radnice.

Ill.
Předmět Smlouvy

l. Předmčtem plnění dle této Smlouvy je poskytování služeb spočívajídch v realizaci
komplexní komunikační a PR kampaně ke stěhování úřadu, přičcmž těmito službami se
rozumí:

· Vlepy v deníku Metro: budou distribuovány vlcpy v deníku Metro, které upozomf
občany na relokaci ÚMČ Praha 10.

· Prezentace na veřejných plochách Prahy 10: veškeré volné prezentační plochy na území
MČ Praha 10, včetně forexů laviček k prezentaci vizuálu a šíření informací o slčhování.

· Outdoor reklama: billboardy, City Light vitríny na zastávkách tram a metra na území
MČ Praha 10 a velkoformátové plachty na budovách současné a nové radnice k zajištční
viditelnosti kampaně.

· PR výstupy: Od l. srpna zajištční výstupů na hlavních tckvizních stanicích, které
zahrnou reportáže o stěhování a sérii informačních výstupů v dalších médiích

· Distribuce letáků a plakátů: Vytvoření letáků a plakátů, které budou distribuovány
u dopravních uzlů (Skalka, Strašnická a Depo Hostivař popř. Želivského).

· Online kampaň a video content na webových stránkách: Vytvoření video obsahu včetnč
hudebních podkresů a zajištění autorských práv, který bude publikován na wcbových
stránkách MČ Praha 10, YouTube a Facebooku. Spolu s tím bude realizována online
awareness kampaň na vybraných zpravodajských a informačních webech.

Specifika video obsahu:

- 2x 30 S. ve formátech 16:9 a 9:16, rozlišení min. 1080 HD

- ]x l min. ve formátu 16:9, rozlišení min. 1080 HD
· outdoorová část kampaně

- cca 20x billboardy pokrývající jednotlivé čtvrti MČ (Vršovice, Záběhlice, Strašnice,
Malešice, Zahradní město...)

- cca 5x Rolling Boardy (RLB)

2/12



pNoha č. 2

- cca 6" City Light vitríny (CLV) - povrchové dopravní uzle MČ

" cca 7" City Light vitríny (CLY) - stanice metra na území MČ

_ Realizace a samotná lnstahce informačních placheURLB na budovu stávajícl a nové
radnice:

Vršovická - Vlasta 600·600 inšUm plošina

VršoviCU - vlasu bok 6QK)x600 am vý^ insčúam plošina

Vršovická - Vlasta bok 60Ox600 an, výTUbL instdůcc, ploäna

Yýäod

m

íchod

KD Edcn 300·250 cul výmba ~k¢, plošina schody smčrem k QC Eden

polepy Sloupy radnice 5x samolepky s šcdým jádrem cca ISO ·300 pttzcml

Vinice - nad vchodem 961"1005 one vision folie polepy sklo ccbplošnC

Vinice - nápis kovová písmena, 550 ctn

:Viňic¢ - nápis ÚMČ Praha lol 10000 cm

Vinice - nápis ÚMČ Praha loj 10000 cm

kovová písmena

foliová písmam instdacc bez vrtání

foliová písmena, instajacc bez vrtání

Vinice budova l 10"260 cm one vision folie polepy vertikální [

V lnice budova l 10"260 cm oné vision folie polepy vertikúní 11

l __ _. _._

· tisk a grafika pro všechny formáty komunikace
- letáky DL (min. 90 g/m', offsctový papír) - 50.000 ks a distribuce

- plakáty Al - 500 ks
- lavičky MČ - 100 ks

2. Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli za podmínek v ní
stanovených sjednané služby, specifikované v odst. l tohoto Článku Smlouvy.

3/12



Pňloha č, 2

3. Objednatel se zavazuje plnění převzít a zaplatit za nčj sjednanou cenu.
4. Poskytovatel tímto prohlašuje, že předmět plnění nemá právní vady vc smyslu § 1920 zák.

Č. 89/2012 Sb.

lV.
Doba, místo a podmínky poskytování služeb

l. Smluvní strany uvádí, že před vlastní realizací dílčího plnění Smlouvy, je Poskytovatel
povinen Předložit Objednateli k odsouhlasení konkrétní podobu plnění. AŽ na základě
souhlasu Objednatele je PoskyWvatel oprávněn započít s vlastním plněním.

2. Veškeré plnční včetně zdrujových dat poskytnuté na základě Smlouvy, jehož povaha to
umožňuje, bude Poskytovatelem předáno Objednateli v elektronické podobě spolu
s návrhem protokolu o poskytnutí služeb.

3. Poskytovatel jc oprávněn vystavit Objednateli daňový doklad (fakturu) až po potvrzení
protokolu o poskytnutí služeb.

4. Posky tovatel se zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při výkonu finanční
kontidy dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrde ve veřejné správě a o měně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to i po
uplynutí platnosti Smlouvy.

5. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotoveni Smlouvy včetně jejích dodatků,
originály účetních dokladů (a jejich příloh) a dalších dokladů vztahujících se k realizaci
předmětu této Smlouvy po dobu 10 let od ukončeni plnění. Po tuto dobu je Poskytovatel
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy.

6. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v místě poskytování služeb po dobu účinnosti
Smlouvy, a to v termínech stanovených v příloze č. 3 Smlouvy, pokud Smluvní strany
nesjednají jinak

V.
Cena a platební podmínky

I. Celková cena za plnění předmětu Smlouvy Činí l 990 000 KČ bez DPH. Tato celková cena
je stanovena jako cena maximální, nejvýše přípustnL nepřckročitelná a zahrnující veškeré
náklady Poskytovatele spojené s poskytováním služeb dle Smlouvy, a to včetně odměny za
poskytnutí licencí či podlicencí poskytovaných v souvislosti s plněním této Smlouvy.

2. Úhrada ceny bude provedena po řádném poskytnutí služeb v české měně nebo v měně
platné v České republice na základč řádného daňového dokladu (dále jen jako ,,faktura").

3. Zálohy ve smyslu plateb před poskytnutím služeb podle OZ a zálohy ve smyslu dílčích
plateb v průběhu plnění dle daňových předpisů Objednatel neposkytuje.

4. Faktury vystavené Poskytovatelem musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů (dále

4/12



PMoha č. 2

jen ,,zákon o DPH"), a dle § 435 OZ VC. označení Smlouvy, ke které se vztahuje. Faktura
bude dále obsahovat cenu bez DPH, sazbu DPH a cenu vC. DPH. SouČástí faktur bude
výkaz činnosti. Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury Objednateli.

5. Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti podle zákona o DPH. OZ nebo podle jiných
obecně platných právních předpisů, nebo bude-li v rozporu s podmínkami stanovenými
Smlouvou, nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH. je Objednatel oprávněn
faktum Poskytovateli vrátit s pokyny k její opravě. V takovém případě splatnost faktury
nezačala bčžiet a splatnost nové opravné faktury počne běžet od samého počátku až prvním
dnem po jejím doručení Objednateli.

6. Povinnost zaplatit cenu za poskytnutí služeb je splněna dnem odepsání příslušné částky
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Všechny částky poukazované v KČ
vzájemně Smluvními stranami na základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních
poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

VI.
Řádné poskytnutf služeb

l. Smluvní strany potvrdí řádné avčasné poskytnutí služeb dle ČI. III odst. l Smlouvy ze strany
Poskytovatele v ujednaném rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o poskytnutí služeb, jenž
musí být součástí faktury. Objednatel je oprávněn reklamovat poskytnutí služeb, které není
v souladu s touto Smlouvou nebo pokud Objednatel zjistí, že služby vykazují vady či
nedodělky. V takovém případě Smluvní strany sepíšou protokol o poskytnuti služeb
s výhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému poskytnutí služeb řádně a včas
jejich Poskytovatelem. Ohlcdnč vadné části služeb Smluvní strany do protokolu
o poskytnuti služeb uvedou všechny rozhodné skutečnosti a další důležité okolnosti, pro
které poskytnutí služeb nelze považovat za řádné a v souladu s touto Smlouvou. Nebude-li
mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak ohledně konkrétni reklamace, pak je lhůta
k odstranění vad či nedodělků 15 dnů od podpisu protokolu s výhradami oběma Smluvními
stranami.

2. Poskytovatel splnil řádně svůj závazek poskytnout služby dle ČI. III odst. 1 této Smlouvy až
okamžikem poskytnutí kompletních služeb bez vad a nedodělků. AŽ po řádném splnění
poskytnutí služeb (podpisem protokolu o poskytnutí služeb ze strany Objednatele) vzniká
Poskytovateli právo na vystavení faktury.

VII.
Vlagtnické právo k movitým věcem, licenční ujedoání

l. Vlastnictví movitých věcí

a) V případě, že součástí plněni Poskytovatele podle této Smlouvy jsou movité věci, které
se mají stát vlastnictvím Objednatele, nabývá k takovému plnění Objednatel vlastnické
právo dnem převzetí příslušné části plnění Objednatelem od Poskytovatele, a to na
základě protokolu o poskytnutí služeb podepsaného oprávněnými osobami obou
Smluvních stran. Nebezpečí škody na předaných věcech přechází na Objednatele
okamžikem jejich faktického převzetí do dispozice od Poskytovatele, pokud o takovém

5/12



PMoha č. 2

převzetí Objednatelem byl sepsán písemný záznam podepsaný oprávněnými osobami
obou Smluvních stran.

2. Licence k výslcdkům služeb
a) V případě, Že je výsldkem služeb dle této Smlouvy dílo, které naplňuje znaky díla vc

smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o měně některých zákonů (autorský zákon), ve znční pozdčjšľch předpisů,
a které vzniklo výsledkem činnosti Poskytovatele v souvislosti s plnčním přcdmčtu této
Smlouvy (dále jen ,,autorské dílo"), zavazuje se Poskytovatel udělit Objednateli
oprávnční (dále jen ,,licence") užívat takovéto autorské dílo v rozsahu:
a) časově neomezeno,
b) místně neomezeno,
C) neomezeně ke způsobům užiti děl, včetně jejich spojování s jinými díly,
d) bez uvedení jména autora v rámci využití,
e) neomezené užití co do množství, a to všemi v úvahu přicházejícími způsoby.
Licence je poskytována jako výhradní.

b) Součástí licence je vždy i neomezené oprávněni Objednatele provádět jakékoliv
modifikace, úpravy, měny takovéhoto autorského díla a dle svého uvážení do nčj
zasahovat, zapracovávat do dalších autorských děl, apod., a to přímo nebo
prostřednictvím třetích osob. Objednatel je bez potřeby jakéhokoliv dalšího svolení
Poskytovatele nad rámec souhlasu Poskytovatele uděleného touto Smlouvou oprávnčn
udělit třetí osobě podlicenci k užití autorského díla nebo svoje oprávnění k užití
autorského díla třetí osobě postoupit, avšak pouze za předpokladu, že tím bude docházet
k užití autorského díla v souladu s účelem, pro který bylo takové dílo vytvořeno.
Objednatel není povinen licenci využít.

C) Udélení licence nelze ze strany Poskytovatele vypovědět a její účinnost trvá i po
skončeni účinnosti této Smlouvy, v každém případě však v déke dle článku VII. odst.
2 písm. a), nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně jinak.

d) Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za poskytnutí této licence Poskytovatelem
je již zahrnuta v celkové ceně za plnění předmětu Smlouvy uvedené v ČI. V., odst.
l. Smlouvy.

VIII.
Kvalita poskytovaných služeb a záruka

I. Poskytovatel odpovídá za to, že poskytování služeb dle této Smlouvy nepoškodí dobré
jméno Objednatele a nebudou porušovat práva třetích osob včetně práv duševního
vlastnictví a práv na ochranu osobnosti,

2. Poskytovatel prohlašuje, že služby jsou poskytovány bez faktických a právních vad
a odpovídají této Smlouvě a platným právním předpisům. Poskytovatel se při poskytování
služeb zavazuje postupovat v souladu s účinnými právními předpisy.

6/12



F'ňoha č. 2

3. Poskytovatel poskytuje na služby, movité věci anebo autorská díla (dále souhrnně také jai
-"ý'tupn záruku v délce ů"vání jednoho roku. Záruční doba počíná běžet cÁkmnžikan
řádného poskytnutí služeb, tedy od data uvedeného v protokolu o poskytnuti' služeb.
Zárukou Poskytovatel přebírá odpovědnost za to, že výstupy budou po dobu odpovídající
"áruce způsobilé k užití vzhledem k jejich povaze. jejich kvalita bude cxjpovidat této
Smlouvě a zachovají si vlastnosti touto Smlouvou vymezené. popř. obvyklé.

4. Poskyiovatel sc po dobu ů"vání záruky za jakost zavazuje bezplatnč odstranit vady výstup&
které se na nich objeví, a to nejpozději do 3 dnů od jejich nahlášení Objednateli, přičemž
o dobu odstraňováni vady se automaticky a bezplatně prcdlouží záruční doba. pokud se
Smluvní sUmy nedohodnou jinak V případě, že bude Poskytovatel v prcxjlení
s odstraněním vady, je Objednatel oprávněn vadu odstranit sám na náklady Poskytovatele.
nebo od Smlouvy odstoupit.

q. výše uvedená ustanovení tohoto článku Smlouvy se přůněřeně použijí i na vady
dokumentace služeb.

IX.
Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Práva a povinnosti Objednatele:

a) Objednatel se zavazuje přédávat Poskytovateli všechny potřebné informacc a údaje,
které má Objednatel a které jsou nutné k tomu, aby Poskytovatel mohl poskytovat
služby podle Smlouvy;

b) Objednatel se zavazuje zodpovídat dotazy Poskytovatele ve vztahu k předměru plnční
podle této Smlouvy, a to do tří pracovních dnů od obdržení dotazu, nedohodnou-li se
Smluvní strany jinak;

C) bude-li třeba, vyvine Objednatel přiměřené úsilí poskytnout Poskytovateli všechny
potřebné informace a údaje od třetích stran, které jsou nutné k řádnému poskytování
služeb podle této Smlouvy.

2. Práva a povinnosti Poskytovatele:
a) Poskytovatel je FK)vinen při poskytování pLnění počínat si s náležitou odbornou péčí,

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, v souladu s touto Smlouvou. Dále je
povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy Objednatele a zdržet se veškerého
jednání, které by mohlo Objednatele jakýmkoliv způsobem poškodit;

b) Poskytovatel bude poskytovat záruční podporu vymezenou v této Smlouvě nebo po
celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy;

C) Poskytovatel poskytuje plněni osobně nebo prosdednictvím poddodavatclů, přičemž za
poskytnuté pLnění odpovídZ jako by plnění poskytl sám. Poskytovatel je povinen
zajistil aby všechny osoby podílejkí se na pInčnf pro Objednatele, které jsou
v pracovním nebo jiném obdobném poměru k Poskytovateli nebo jsou k Poskytovateli
ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto Smlouvou. Poruší-li taková osoba jakékoliv
ustanovení této Smlouvy, má se za to, že porušení způsobil sám Poskytovate).

7/)2



Pňloha č. 2

3. Smluvní strany v rámci zachováni právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná
komunikace (pmvozní záležitosti neměnící podmínky Smlouvy, konkretizace plnční,
potvrzováni si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se
vzájemné spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně
formou e-mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu) mezi
zástupci pro věcná jednání uvedenými v ČI. IX. odst. 5 níže. Pro právní jednání směřující ke
vzniku, měně nebo zániku Smlouvy nebo pro uplatňování sankci však není e-mailová
forrna komunikace dostačující.

4. Pokud by některá ze Smluvních stran mčnila svého zástupce dle tohoto článku Smlouvy,
je FK)vinna písemně vyK)zumčt druhou Smluvní stranu do peti pracovních dnů po takové
změně. Řádným doručením tohoto omámení dojde ke zrněně zástupce bez nutnosti uzavření
dodatku k této Smlouvě.

5. Oprávněnou osobou Objednatele ve věcech týkajících sc Smlouvy, vyjma jednání
o měnách obsahu Smlouvy či jejím zániku, je/jsou:

Ján Tropp, DiS., vedoucí oddělení tiskového, e-mail: jan.tropp@prahalO.cz, tel.:
267 093 333
Oprávněnou osobou Poskytovatele ve věcech Smlouvy, vyjma jednání o změnách obsahu
Smlouvy či jejím zániku. je/jsou:

Petr Engliš, c-mail: en&|is'a pej'rconsulting.cz, tel.: 724 934 243

Změna oprávněných osob dle předchozího odstavce nepodléhá povinnosti dle ČI. XII. odst.
3. Smlouvy.

X.
Smkce a ukončení Smlouvy

l. Bude-li Poskytovätel v prDdlení s poskytnutím služeb ve sjednaném termínu dle přílohy č.
l Smlouvy (nebylo-li Smluvními stranami dohodnuto jinak) a/nebo s vyřízenún reklamace
dle ČI. VI cAst. l výše, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z dohodnuté ceny plnění, k němuž se prodlení či vyřízeni reklamace váže, a to za každý
započatý den prodlenL Smluvní pokutou není dotčen nárok Objednatele na náhradu
případné škody v plné výši.

2. Bude-li Objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb, zavazuje se Objednatel zaplatit
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den
prodlení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné do patnácti kalendářních dnů ode dne odeslání výzvy k jejich
úhradě.

4. Uplatněním práva na smluvní pokutu není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody
v pLné výši.

5. Smlouva zaniká buď
l) řádným a včasným splněním,
2) dohodou Smluvních stran,
3) písemnou výpovědĹ nebo

8/12

~



Příloha č. 2

4) odstoupením.
6. K ukončení Smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus Smluvních stmi učiněný

osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání vzájemných
pohledávek a dluhů.

7. Tato Smlouva může být vYpovězena Objednatelem i bez uvedení důvodu, a to s výpovědní
dobou v délce l měsíce. výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce náskdujícího
po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé Smluvní straně.

8. Pokud Poskytovatel odmítne převzít výpověď nebo neposkytne součinnost potřebnou
k jejímu řádnému doručení, považuje se výpověď za doručenou dnem, kdy došlo
k neúspčšnému pokusu o doručení.

9. Kterákoli Smluvní strana má právo od této Smlouvy QClStQupit, pokud s druhou Smluvní
stranou probíhá insolvenčnf řízení, v nčmž bylo vydáno rozhodnutí q úpadku nebo
insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, nebo byl-li konkurs zrušen pro
nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá Smluvní strana do likvidace za předpokladu, že
je právnickou osobou.

10. Objednatel má dále právo od této Smlouvy odstoupit:
a) je-li Poskytovatel prohlášen za nespokhlivého plátce DPH;

b) pokud se Poskytovatel nejméně dvakrát za dobu trvání této Smlouvy ocitl v prodlení
s poskytováním služeb delším než patnáct pracovních dnů;

c) pokud se Poskytovatel nejméně dvakrát za dobu trvání této Smlouvy ocitl v prodlení
s odstrančnbn vady služeb delším než patnáct pracovních dnů.

l l. Poskytovatel má právo odstoupit od Smlouvy, pokud se Objednatel nejménč dvakrát za
dobu trvání této Smlouvy ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky po dobu delší než patnáct
pracovních dnů pro každý jeden z případů prodlení.

12. V případě předčasného ukončení této Smlouvy je Objednatel uhradit Poskytovateli
poměrnou část z celkové ceny dle ČI. V. odst. l výše odpovídající poměru služeb
poskytnutých do dne ukončení Smlouvy na celkovém dohodnutém rozsahu poskytnutých
služeb.

XI.
Ostatní ujednání Smluvních stran

l. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností uvádí následující:
a) je-li k poskytováni služeb nutná součinnost Objednatele, určí mu Poskytovatel písemnou

a prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnuti. Uplyne-li tato
lhůta marně, nemá Poskytovatel právo zajistit si náhradní plnění na účet Objednatele, má
však právo odstoupit od smlouvy, pakliže na tento svůj záměr Objednatele předem
písemně upozornil. Pokud však Objednatel neposkytne součinnosl pak se doba
k poskytnutí služeb přiměřeně prDd|užuje minimálnč o dobu průdlení Objednatele
s poskytnutím součinnosti;

9/12



PMoha č. 2

b) Poskytovatel je vázán pHkazy Objednatele ohledně způsobu poskytováni služeb. Jsou-li
příkazy Objednatele dle názoru Poskytovatele v rámci jeho odbornosti nevhodné
vzhledem k povaze služeb, je Poskytovatel povinen na to Objednatel písemnou
a prokazatelnč doručenou formou neprodleně po jejich obdržení upozornit;

c) má-li Objednatel opatřit věc k poskytování služeb, předá ji Poskytovateli v dohodnuté
době, jinak bez zbytečného odkladu po uzavření Smlouvy. Má se za to, že se cena služeb
o cenu této věci nesnižuje. Neopatří-li Objednatel věc včas a neučiní-li tak ani na
opakovanou, písemnou a prokazatelně doručenou výzvu Poskytovateli v dodatečné
přimčřené době, může věc opatřit Poskytovatel na Účet Objednatele, přičemž
Poskytovatel je povinen Objednateli před opatřením věci sdělit písemnou a prokazatelnč
doručenou formou cenu takovéto věci a stanovit mu přiměřenou lhůtu k vyjádknf.

XII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti jejím
zveřejnčním v registru mluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru mluv, ve znění
pozdějších předpisů, přičemž registraci Smlouvy zajistí Objednatel.

2. Právní vztahy z této Smlouvy vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními OZ, ZZVZ a dalšími
obecně závaznými právními předpisy ČR.

3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky označovanými
a číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou Smluvních stran a podepsanými
oprávněnými zástupci Smluvních stran uvedenými v záhlaví této Smlouvy. Jiná ujednání
jsou neplatná

4. Pokud není ve smjouvč výslovně uvedeno jinak, pak je čas dle této Smlouvy počítán
v kalendářních dnech.

5. Poskytovatel se zavazuje bez předchozího výslovného písemného souhlasu Objednatele
nepostoupit ani nepřevést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze Smlouvy, na třetí
osobu či osoby.

6. Pro případ sporu vzniklého mezi Smluvními stranami z této Smlouvy nebo v souvislosti
s ni, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů, si Smluvní strany jako obecný soud sjednávají soud místně příslušný
podle sídla Objednatele.

7. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným nebo
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení
Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů po
doručení výzvy druhé Smluvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo
nevynutitelné ustanoveni ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný
nebo alespoň podobný obchodní a právni význam.

8. Tato Smlouva je sepsána v elektronické podobě, ve formátu, který umožňuje elektronický
certifikovaný podpis, přičemž elektronické kopie souboru s podpisy obou Smluvních stran

10/12



PMoha č. 2

se považují za rovnocenné originály. Každá ze Smluvních stran obdrží l kopii
elektronického souboru se Smlouvou s podpisem obou Smluvních stran s platností originálu.

9. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Smlouvy, kterou uzavírají na
základě své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

10. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato Smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma Smluvními stranami a účinná zveřejněním v registru smluv, Poskytovatel
tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání Objednatele
Smluvní strany vylučuji pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní
odpovědnosti a Poskytovatel nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po Objednateli požadovat
při neuzavřeni smlouvy náhradu škody.

l l. Nedílnou součástí této Smlouvy je její:
Příloha č. ] - Časový harmonogram

V Praze dne V Praze dne 14.7. 2023

[BUDE DOPLNĚNO PŘED
PODPISEM SMLOUVY] onsulting s.r.o.

Městská část Praha 10

11/12



pMoha č. 2

Příloha L l Smlouvy - Časový harmonogram dílčích aktivit

JEDNOTLNÉ FÁZE PLNĚNÍ

- do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dní od nabytí účinnosti Smlouvy se Poskytovatel
zavazuje Objednateli předat implementační mediální plány pro jednotlivé mediatypy

- do 90 (slovy: devadesáti) kalendářních dní od nabytí účinnosti Smlouvy se Poskytovatel
zavazuje zhotovit TV a radiospoty, bannerové sady a všechny ostatní formáty dle ČI. III.,
odst. 2 Smlouvy.

12/12



SMLOUVA O PŘIPOJENÍ Č. 8257068

zákazník: Petr Engliš, datum narození:

(dále jen ,,zákazník" na straně jedné)

a

provozovatel distribuční soustavy: PREdistribuce, a. s.

sídlo: Svornosti 3199/19a, Praha 5, PSČ 150 00
zastoupený vedoucím odděleni Přístup k síti, na základě povčřenľ
IČ: 27376516
DIČ: CZ27376516
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10158
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 17494043/0300
číslo registrovaného účastníka trhu: 1 17
(dále jen ,,PREdi" na sůaně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o připojení č. 8257068

(dále jen ,,Smlouva"), podle zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon v platném znění (dále jen
,,Zákon"), jak následuje.

L Předmět Smlouvy

l. PREdi se zavazuje připojit odběrné elektrické zařízení zákazníka (dále jen »zařízení") k distribuční
soustavě PREdi, v místě a způsobem sjednaným ve Smlouvě, za podmínek stanovených Zákonem,
příslušnými prováděcími předpisy a Pravidly provozováni distribuční soustavy (dále jen ,J?PDS")
schválenými Energetickým regulačním úřadem, a zajistit požadovaný rezervovaný příkon.

2. Smluvní strany konstatuji, že podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením a se
zajištěním požadovaného příkonu byl již v daném odběrném místč uhrazen v souladu s příslušnými
právními předpisy, zákazník již tedy není povinen takové náklady hradit.

IL Podmínky připojení zařízení

l. Připojení zařízení zákazníka k distribuční soustavě PREdi se řídí Zákonem, příslušnými
prováděcími předpisy a PPDS. Místo a způsob připojení zařízení jsou blíže specifikovány v ČI. III.
a příloze č. l této Smlouvy.

l



i
;'

l

l'
Číslo pqistné smlouvy 2376i572-16
Stav k datu 1. 1. 2018

Kód pOpŠténl DPO02
Pořadové číslo popŠtěni. 4

na odpovčdnost za Škodu způsobenou pojištčným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní spolcčnosú.
Dále sc ujďMvi že pokud není niže uvedeno jinak. pojištčni sc nevztahuje na odpk)včdnost za škodu vzniklou v souvislosti s
poradcnstvim vc včccch dotací z EvropskC Unie včctnč zpracováni žádosti o dotace a granty, ZEl škodu vzniklou v souvislosti
s organizaci vcřcjných zakázek a dále vzniklou v souvislosti s vyináhánim pohlcdávck.
pojištěni v rozsahu doložky V70 sc sjednává se sublimitcm plnčni v KČ 200 (XX),-
Pojištěni v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahcm Česká republika
pojištěni v rozsahu doloŽky V70 sc sjednává sc sNuúčasti v KČ l 000,-

4.3. Odchylnč od ustanoveni článku 10 bodu l všcobccných pojistných podmínek sc ujednává, že mchmňovaci náklady na
záchranu Života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimiw pojistného plnčni sjednaného
v pojistné smlouvě pro pojistné nébczpcči, ktcrCho sc zachraňovací náklady týkají.

4,4. Pro případ povinnosti pojištčného náhradu škodu vc smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce sc sjednává spoluůčaA vc
výši 500 kč,

45. Doložka V l ll Regresní náhrady
Ujednává sc, že pojiAčni se vztahuje i na náhradu nákladů lCčcni vynaložených zdravo(ní pojišt"ovnou na zdravolní péči ve
prospčch zamčstnance pojištčncho v důsledku zavinčnCho protiprávního jcdnáni pojištčnCho.
pojištěni se dále vztahuje i na rcgrcsni náhradu dávek ncmoccnského pojištčni vyplacených zaměstnanci pojištčncho orgá-
nem nemoccnskcho pojištčni v důslcdku zavinčnCho prutiprávniho jednání pojištčncho zjiš(čnchQ soudem nebo správním or-
gánem.
Toto Njištčni se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištčncho vzniklo pirávo na pojistné plněni z pojištční Mpo-
vědnosti při pracovním úrazu nebo neinoci z povoláni, za předpokladu, že v dobč trvání pojištčni došlo k prdcovnimu úmzu
nebo byla zjištčna nemoc z povoláni.
pojištčni v rozsahu této doložky se sjednává sc sublimitcm pojistného pInčni ve výši L000.000 KČ.
pojištčni v rozsahu této doložky se sjednává s úzcmnůn rozsahem Česká republika.
Pojištčni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši 2500 KČ.

Ujednává se, že pro pojištěni v základním rozsahu se neuplatní výluka z pojištěni uvedená v ustanovení článku 24 bodu 8
písm. a), b) vppmo-p. pojištčni v rozsahu tohoto ujednáni sc sjednává sc sublimitcm pojistného plněni vc výši L000.000,-
Kč.

5. pojtš'ění
|Po1. č. pojistná nebezpečí Po lstné v KČ

01 pojištěni odpovčdnosti za škodu v základním rozsahu 6 687,-
02 Připoilštčni odpovčdnosti za škodu v rozsahu doložký V 70 l 260,-

Pojistné za všechna pojistná nebezpcči v KČ
pojištěni sc sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v KČ
Rďai pojistné po zaôkrouhjcni v KČ

7947,-
3 974,-
3974,-

6. PoUtek a doba Wvänf pojištěnf
pojištěni se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne l. j. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednáni Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojišLčni je posledním dnem pôjismcho roku den v roce, který předchází dni v náslcdujicim kalen-
dářním roce, který sc dnem a mčsiccm shoduje s prvním docm pojistného roku.

7. Přůohy
Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy: Elektronicky podepsal č. oddílC, vložka l 72788

Klientský servis +420 241 114 114, www.ceskapo|lstovnd.c2 strana 2 z 3



_Cišlo &istné smlouvy 23761 572-16
Stav k datu 1. 1. 2018

Kód poµštěni DPQ02
Pořadové číslo poµŠtěnL 4

& ZávěrečM ujedUnf
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťo\T|y a údaje jím uvedcnC u tohoto pojištěni se považuji za odpovčdi na písemné dota'y
pjišt'ovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost

pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištční.

Sjednáno v ^="

PEPR Consdtitig s.r.o.

pcdpis (a razítko) pojistníka

dne Aa'( Á/Y' ,v hodin minut

Sandra Hamerská
941093246 Česká pojišťovna, a.s.

'="'lš^"^" "°"
Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Khentský sems' +420 241 114 114, www.ce$kapôjlmma.a střana 3 z 3


